

Årsredovisning för
Söderögon AB
559295-4894

Räkenskapsåret
2022-12-01 - 2023-11-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Söderögon AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-02-09



Maria Kugelberg
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Söderögon AB, 559295-4894, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades under 2021 och bedriver sedan dess en klinik inom speciallistläkarverksamhet med inriktning ögonkirurgi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat från föregående år pga fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2021/2021
Nettoomsättning	41 327 655	28 194 486	216 144
Resultat efter finansiella poster	8 055 171	4 949 374	-1 990 489
Soliditet, %	51	18	4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		1 271 902
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			3 546 399
Vid årets slut	25 000		4 818 301

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4818301 kr, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 271 902
Årets resultat	3 546 399
Totalt	4 818 301
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	4 818 301
Summa	4 818 301

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-12-01- 2023-11-30	2021-12-01- 2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		41 327 655	28 194 486
Övriga rörelseintäkter		-	28 079
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		41 327 655	28 222 565
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 550 597	-9 813 995
Övriga externa kostnader		-7 674 676	-3 733 304
Personalkostnader	2	-12 819 316	-9 462 370
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-129 948	-125 185
Summa rörelsekostnader		-33 174 537	-23 134 854
Rörelseresultat		8 153 118	5 087 711
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 284	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 231	-138 337
Summa finansiella poster		-97 947	-138 337
Resultat efter finansiella poster		8 055 171	4 949 374
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 000 000	-800 000
Förändring av periodiseringsfonder		-1 550 539	-548 322
Summa bokslutsdispositioner		-3 550 539	-1 348 322
Resultat före skatt		4 504 632	3 601 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		-958 233	-338 661
Årets resultat		3 546 399	3 262 391

2024031211367

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-11-30	2022-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	177 574	194 055
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 282 480	1 355 134
Summa materiella anläggningstillgångar		1 460 054	1 549 189
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	714 817	514 817
Summa finansiella anläggningstillgångar		714 817	514 817
Summa anläggningstillgångar		2 174 871	2 064 006
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 737 966	3 377 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 104 312	676 254
Summa kortfristiga fordringar		3 842 278	4 053 997
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 817 807	3 330 967
Summa kassa och bank		6 817 807	3 330 967
Summa omsättningstillgångar		10 660 085	7 384 964
SUMMA TILLGÅNGAR		12 834 956	9 448 970

2024031211368

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-11-30	2022-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 271 902	-1 990 489
Årets resultat		3 546 399	3 262 391
Summa fritt eget kapital		4 818 301	1 271 902
Summa eget kapital		4 843 301	1 296 902
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		2 098 861	548 322
Summa obeskattade reserver		2 098 861	548 322
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	6	1 500 000	3 500 000
Summa långfristiga skulder		1 500 000	3 500 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 141 632	1 401 811
Skulder till koncernföretag		300 000	800 000
Skatteskulder		1 135 898	447 036
Övriga skulder		426 049	416 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		389 215	1 038 507
Summa kortfristiga skulder		4 392 794	4 103 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 834 956	9 448 970

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-12-01- 2023-11-30	2021-12-01- 2022-11-30
Medelantalet anställda	17	15
Summa	17	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-11-30	2022-11-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	262 663	262 663
-Nyanskaffningar	40 813	
Vid årets slut	303 476	262 663
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-68 608	-16 077
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-57 294	-52 531
Vid årets slut	-125 902	-68 608
Redovisat värde vid årets slut	177 574	194 055

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-11-30	2022-11-30
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	1 453 060	1 453 060
Vid årets slut	1 453 060	1 453 060
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-97 926	-25 272
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-72 654	-72 654

Vid årets slut	-170 580	-97 926
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	1 282 480	1 355 134

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-11-30	2022-11-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
- Vid årets början	514 817	514 817
Redovisat värde vid årets slut	514 817	514 817

Not 6 Övriga skulder

	2023-11-30	2022-11-30
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	1 500 000	3 500 000
	1 500 000	3 500 000

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-11-30	2022-11-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser		

Underskrifter

Stockholm 2024-02-09



Maria Kugelberg
Styrelseledamot

2024031211372

